EDITAL N° 188 DE 21 DE MAIO DE 2024

CHAMADA de Candidato Classificado

no Processo Seletivo Simplificado

N° 16/2024 para atividades de estágio

remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no âmbito

do convênio com a Secretaria de

Segurança Pública do Estado do Rio

Grande do Sul.......................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a CHAMADA de Candidato Classificado no Processo Seletivo

Simplificado N° 16/2024 para atividades de estágio remunerado na Administração

Pública Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a Secretaria de

Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

CLASSIFICAÇÃO NOME

3° LUCIANO SILVESTRI

O candidato deverá comparecer na Secretaria de Administração e Planejamento da

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº 840, em horário de

expediente, no prazo máximo de 02 (dois) dias, a contar da publicação do presente

Edital.

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 21 DE MAIO DE 2024.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
Registre- Se e Publique-Se

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi
publicado no Quadro Mural da Prefeitura
de 21.05.2024 à 04.06.2024

____________________________
ME